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مهدی تاج تکنیکی ترین رئیس 
فدراسیون دنیا!

تاج در جدیدترین مصاحبه خود خیال  مهدی 
همه را راحت کرد و دیگر نیازی به نگرانی و تردید 
نیست. او که همیشه برای فوتبال مان خوش خبر 
است، گفته به زودی در رنکینگ فیفا از ژاپن پیشی 

می گیریم و تیم اول قاره می شویم.
باید  است  معتقد  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
اینجا  و  شود  دیده  نقد  کنار  در  هم  توفیقات 
می خواهیم تعدادی از توفیقات را یادآوری می کنیم.

به گزارش تابناک، اگر سرنوشت به گونه دیگری 
می شد،  فوتبالیست  تاج  مهدی  و  می خورد  رقم 
تماشای  از  بودیم که همه  بازیکنی  احتمالاً شاهد 
رئیس  کنند.  ذوق  و  بیایند  وجد  به  او  تکنیک 
را  همه  است  بلد  خوب  خیلی  فوتبال  فدراسیون 
فریب دهد و دریبل بزند. او آنقدر از تکنیک ناب 
انفرادی سود می برد که حتی قادر است، حقیقت 
را هم دریبل بزند! در روز هایی که انتقادات از تیم 
ملی فوتبال اوج گرفته و عملکرد امیر قلعه نویی و 
شاگردانش در نیمه دوم دو دیدار برابر کره شمالی و 
قرقیزستان، بر تردید ها و نگرانی های فنی و تاکتیکی 
تیم ملی افزوده، مهدی تاج تبریک گفته که تیم ملی 
در سال ۲۰۲۴ بهترین تیم ملی جهان شد: »اسپانیا 
و آرژانتین بعد از ما قرار گرفتند. از حیث نتیجه، 
ما ۱۸ بازی داشتیم که ۱۵ بازی را بردیم، ۲ بازی را 
مساوی کردیم و یک بازی هم برابر قطر شکست 
سال  در  و  است  خوب  خیلی  نتایج  این  خوردیم. 
۲۰۲۴ بهترین تیم هستیم و در رنکینگ آینده فیفا 
هم ایران تیم هجدهم دنیا می شود و در آسیا هم از 
ژاپن پیشی می گیریم و تیم اول می شویم. حقیقت 
این است که ایران باید در قله آسیا باشد.« البته 
که مهدی تاج شکسته نفسی کرده؛ ما با مدیریت 
او و دیگر مسئولان فدراسیون فوتبال همین حالا 
هم در قله آسیا هستیم. قهرمانی تیم ملی در جام 
ملت های آسیا، کاندیدا شدن فوتبال مان در آیتم های 
پرشمار مراسم بهترین های آسیا که در بیشتر آنها 
جوایز را از آن خودمان کردیم، پیشرفت حیرت انگیز 
فوتبال ایران در دوران ریاست بی نظیر مهدی تاج 
همچون استخدام مارک ویلموتس که تا سال ها بعد 
از اثرات مهم آن بهره مند خواهیم شد، صعود راحت 
و بی دردسر و متوالی تیم زیر ۲۳ سال به المپیک، 
جاری کردن فوتبال بی حاشیه و پاک در کشور که 
خوشبختانه هیچ مورد و پرونده فسادی وجود ندارد و 
احیاناً اگر هم به ندرت موضوعی پیش بیاید تنها دو 
رکن فدراسیون فوتبال درگیر آن می شود نه بیشتر، 
و سیاهه ای از موفقیت های دیگر نشان می دهد که 
فوتبال ایران از هر حیث سرآمد است و قدرت های 

قاره تا سال ها بعد هم به گرد پایمان نمی رسند.
و  کارشناسان  از  تعدادی  گذشته  روز های  در 
پیشکسوتان هم به به جمع رسانه ها و بخشی از 
هواداران ناراضی پیوستند و انتقاد هایی قابل تأمل از 
تیم ملی داشتند. با این حال رئیس فدراسیون فوتبال 
نیکو و  بیان  با  باید  این خصوص گفته: »نقد  در 
حفظ حرمت انجام شود و توفیقات هم در کنار نقد 
دیده شود. من به عنوان رئیس فدراسیون از نتایج 
راضی هستم، اما مشکل بعضی ها ندانستن نیست، 
نخواستن در دانستن است.« در شرایطی که قرار 
است انتخابات فدراسیون فوتبال، اسفند سال جاری 
برگزار شود به نظر می رسد مهدی تاج و همکارانش 
فدراسیون  بعدی  رئیس  تحویل  شده  زین  اسبی 
فوتبال خواهند داد. در هر حال به زعم مهدی تاج، 
امیر قلعه نویی و بازیکنانی که خود را بهترین نسل 
تاریخ فوتبال ایران می دانند، صعود به جام جهانی 
۲۰۲۶ کانادا، مکزیک و ایالات متحده آمریکا با ۴۸ 
تیم و با ۸ سهمیه مستقیم که به آسیا تعلق گرفته، 
دستاورد بزرگی است. در حالی که طبق گفته رئیس 
فدراسیون فوتبال، ما به زودی از تیم ملی ژاپن پیشی 
به جام جهانی  از صعود  آنها  اما  خواهیم گرفت، 
دستاورد نمی سازند و اهداف دیگری در سر دارند. 
ژاپنی که بار ها از گروه خود در جام جهانی صعود 
کرده و چند روز پیش هم سرمربی اش اظهارنظری 
قابل توجه داشت. هاجیمه موریاسو، سرمربی تیم 
ملی فوتبال ژاپن تأکید کرد که سامورایی ها در جام 
جهانی به دنبال این هستند که عنوان قهرمانی را به 
دست بیاورند. موریاسو از بازیکنانش خواسته که به 
صعود به جام جهانی بسنده نکنند، بلکه به دنبال 

افتخار در این رقابت ها باشند.

هروی رفت، همشهریان سرپرست به خط 
شدند!

آشفته بازار در کاراته

شهرام  هروی در حالی به سال ها حضور موفق 
خود در کادرفنی تیم ملی کاراته پایان داد که برخی 
نقشه عبور از این مربی موفق را از قبل طراحی کرده 

بودند.
جمله  از  ایران  کاراته  ایرنا،  گزارش  به 
حاشیه  با  که  است  ایران  ورزشی  فدراسیون های 
عجین شده و رنگ آرامش به خود نمی بیند. در 
جدیدترین اتفاق، شهرام هروی سرمربی موفق تیم 
ملی کاراته ایران پس از نایب قهرمانی تیمش در 
نخستین دوره جام جهانی با انتشار دلنوشته ای  در 

فضای مجازی، از سمت خود کناره گیری کرد.
او ۱۸ سال به عنوان مربی و سرمربی در کادرفنی 
تیم ملی بود و در این بین و در قامت سرمربی 
نتایجی را رقم زد که در تاریخ این رشته بی سابقه 
توکیو،  المپیک  در  تاریخی  از طلای  است.  بوده 
سه قهرمانی کومیته تیمی جهان، بارها قهرمانی 
در کومیته تیمی آسیا، نایب قهرمانی جام جهانی 
آسیایی،  بازی های  در  رنگارنگ  مدال  چندین  و 
بخشی از افتخاراتی است که کاراته ایران با هدایت 
هروی رقم زد. با این حال برخی از چندی پیش 
پروسه عبور از هروی را استارت زده بودند و اکنون 
وی پیش دستی کرد و استعفا داد، تصمیمی که 
سرپرست  موافقت  مورد  نمی رسد  به نظر  البته 
اگر سرپرست  البته  بگیرد.  قرار  فدراسیون  فعلی 
فدراسیون علاوه بر تغییر متوالی روسای هیات ها 
و گذاشتن افراد مورد نظرش به عنوان سرپرست 
در استان های مختلف، دغدغه دیگری هم داشته 
صندلی  برای  اکنون  که  چهره هایی  اما  باشد! 
سرمربیگری تیم ملی سرودست  می شکنند و خود 
را از سرپرست فدراسیون جدا نمی کنند تا حکمشان 
را بگیرند، چهره هایی با کارنامه ضعیف و غیر قابل 
مقایسه با ویترین افتخارات هروی هستند. آنان 
در تیم های رده های پایه حرفی برای گفتن نداشتند 
و دیگری که در چند سال در تیم ملی بزرگسالان 
بود، حاشیه های خود ساخته ای را ایجاد کرد. اکنون 
دو نفر در رقابت برای جانشینی هروی هستند و 
بزرگسالان  تیم ملی  فنی  دیگری پست مدیریت 
را می خواهد. جالب اینکه از این سه نفر، دو تن 
هستند!حال  فدراسیون  سرپرست  همشهری 
فدراسیون  موقت  مسئولان  که  می رود  انتظار 
تصمیم منطقی  بگیرند، چون پروسه ثبت نام از 
کاراته  فدراسیون  انتخابات  برگزاری  برای  نامزدها 
به زودی آغار می شود و شاید رئیس بعدی نخواهد 

همشهری های سرپرست فعلی را نگه دارد.

چالش های سریالی کیانوش رستمی 
برای حضور در قهرمانی جهان

کیانوش رستمی با یک انتخاب نادرست دوباره 
قهرمانی  وزنه برداری  مسابقات  در  حضور  برای 

جهان با چالش روبرو شد.
به گزارش ایسنا، کیانوش رستمی پیش از این 
یکی از موفقت ترین وزنه برداران ایران بوده است و 
تاکنون توانسته یک طلا و یک نقره المپیک و دو طلا  
و یک برنز مجموع جهان را بگیرد اما این وزنه بردار 
پس از  المپیک ریو نتوانست در مسابقات جهانی 
اکثر مسابقات جهانی  مانند قبل بدرخشد و در 
با یک چالش روبرو بود. رستمی اکنون هم برای 
حضور در قهرمانی جهان ۲۰۲۴ بحرین با یک چالش 
جدی مواجه است و به دلیل نداشتن رضایت نامه 
از ایران، نمی تواند زیر پرچم کوزوو وزنه بزند. پس 
از مشکلاتی که او با فدراسیون وزنه برداری داشت 
تصمیم گرفت برای یک کشور دیگر وزنه بزند اما 
با  است.  نداشته  انتخاب خوبی  می رسد  نظر  به 
توجه به اینکه از سال ها پیش اعلام شده ایران 
کشور کوزوو را به رسمیت نمی شناسد، فدراسیون 
وزنه برداری نیز نمی تواند با کشوری که ایران آن را 
برسمیت نمی شناسد مکاتبه کند، بنابراین به نظر 
نمی رسد رستمی بتواند رضایت نامه بگیرد و همین 
مسئله  احتمالا مانع حضورش در قهرمانی جهان 
شود. این وزنه بردار بهتر بود ابتدا بررسی بیشتری 
در مورد مراودات سیاسی دو کشور انجام می داد 
و سپس تصمیم می گرفت که آیا تابعیت این کشور 

را بپذیرد یا نه.

مهدی طارمی یکی از مهم ترین و چالش برانگیزترین 
راه  او  می گذارد.  سر  پشت  را  خود  فوتبال  مقاطع 
دشواری برای اثبات خود دارد و چندان مشخص نیست 

در ذهن سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر، چه می گذرد.
به گزارش تابناک، موفق ترین لژیونر فوتبال ایران در 
سال های گذشته حالا تبدیل به بازیکنی کم اثر شده 
البته  و  زیاد  سروصدای  با  که  طارمی  مهدی  است. 
استقبال ویژه و قابل توجه باشگاه اینتر، به این تیم 
پیوست و عضوی از افعی ها شد، در حال حاضر شرایط 
خوبی ندارد و در بیشتر بازی ها از روی نیمکت شاهد 

تلاش همبازیانش است.
گرچه با توجه به حضور لائوتارو مارتینز و مارکوس 
تورام از همان ابتدای فصل هم پیش بینی می شد که 
طارمی راه سختی برای رسیدن به ترکیب اصلی داشته 
به  بود  زیاد  خصوص  این  در  امیدواری ها  اما  باشد، 
خصوص که او در بازی های تدارکاتی پیش فصل، شبیه 
قهرمان ها ظاهر شد و حسابی از هواداران اینتر و حتی 

کارشناسان فوتبال ایتالیا دلبری کرد.
در  برای طارمی  روز های خوب  نظر می رسد  به  اما 
اینتر، شروع نشده به پایان رسیده است. مگر اینکه او 
با تلاش و سختکوشی زیاد بتواند شرایط را به نفع خود 
تغییر دهد. گرچه حالا اوضاع به کونه ای پیش رفته 
که دیگر همه چیز به خود طارمی و تلاش او بستگی 
ندارد. تیم فوتبال اینتر شنبه گذشته در شرایطی برابر 
هلاس ورونا قرار گرفت که پیش بینی می شد با توجه به 
غیبت لائوتارو در این دیدار، سیمونه اینزاگی از مهدی 
طارمی در ترکیب اولیه در کنار تورام بهره ببرد. اتفاقی 
که نیفتاد و از آن مهم تر بازیکنی که به جای مهدی وارد 
ترکیب شد، آنقدر درخشید که عنوان بهترین بازیکن 

زمین را از آن خود کرد.
خواکین کوره آ در این مسابقه یک گل به ثمر رساند 
و دو پاس گل داد. نشریه »آس« اسپانیا با اشاره به 
عملکرد او نوشت: »خواکین کوره آ در اینتر دوباره متولد 
شد« و در ادامه شبکه اسکای اسپورت، اعلام کرد که 
ممکن است اینزاگی از کوره آ به عنوان مهاجم سوم تیم، 
پس از مارتینز و تورام، به جای طارمی استفاده کند. این 

شرایط یعنی اعلام وضعیت قرمز برای طارمی؛ در واقع 
زنگ خطر برای مهدی که هنوز در سری آ گلی به ثمر 
نرسانده، به صدا در آمده است.  طارمی در رقابت های 
سری آ تنها یک پاس گل به نام خود به ثبت رسانده 
و در لیگ قهرمانان اروپا نیز یک گل مقابل تیم ستاره 
سرخ بلگراد زده است. گرچه هنوز طارمی این فرصت 
را دارد که اوضاع را به سود خود تغییر دهد چرا که 
نظر برخی کارشناسان این است که سیمونه نتوانسته 
از او به بهترین وجه بازی بگیرد. جیانکارلو ماروکی، 
تحلیلی  برنامه  در  اسپورت،  اسکای  شبکه  کارشناس 

که بخشی از آن به پیروزی اینتر مقابل هلاس ورونا 
بازیکنی است که  اختصاص داشت، گفت: »طارمی 
عادت دارد از ابتدا به میدان برود و به عنوان مهاجم 
نوک با وینگر های کناری بازی کند. اما انتظار نداشتم 
این قدر سختی بکشد. تصور می کردم با توجه به اینکه 
مارکوس تورام در فصل گذشته به عنوان یک وینگر 
بازی می کرد، طارمی به یک شریک ایده آل برای لائوتارو 
مارتینز تبدیل شود و سیمونه اینزاگی بتواند طارمی را 

به یک خرید موفق تبدیل کند، اما این اتفاق نیفتاد.«
اینتر فردا شب در هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا به 

مصاف لایپزیش می رود و یکشنبه هفته آینده از سری 
رقابت های هفته چهاردهم سری آ در دیداری حساس 
از  پس  درحال حاضر  می گیرد.  قرار  فیورنتینا  مقابل 
ناپولی که با ۲۹ امتیاز صدرنشین جدول است، آتالانتا، 
اینتر، فیورنتینا و لاتزیو با ۲۸ امتیاز به ترتیب دوم تا 

پنجم هستند.
با تمام این اوصاف باید منتظر ماند و دید اتفاقات به 
سود مهدی طارمی رقم می خورد تا شرایط برای او تغییر 
کند یا مهاجم تیم ملی فوتبال ایران به عنوان یکی از 

انتقال های ناموفق، اینتر را ترک خواهد کرد.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: با توجه به روند درمان حسن 
یزدانی وزن کم کردن برای او می تواند سخت و آسیب رسان باشد و او 

دیگر در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی نخواهد گرفت.
به گزارش ایرنا، رقابت های کشتی لیگ پادوبنی روزهای دوم و سوم 
آذر ماه در سالن دینامو شهر موسکو روسیه برگزار شد. این مسابقات 
دوستانه به صورت تیم به تیم بین کشتی گیران کشورمان و نمایندگان 
روسیه برگزار شد که در نهایت تیم کشتی آزاد با نتیجه ۵ بر ۵ نیز و با 
توجه به ۲ پیروزی با امتیاز عالی مقابل یک پیروزی با امتیاز عالی روسیه 

و همچنین ۵۴ امتیاز فنی مقابل ۵۲ امتیاز فنی روسیه پیروز شد.
پژمان درستکار در خصوص عملکرد تیم ملی کشتی آزاد در رقابت 
لیگ پادوبنی اظهار داشت: از ابتدا گفته بودیم که هدف ما از دیدار با 
کشتی گیران روس، برد و باخت نبود و اهداف فنی را دنبال می کردیم. 
این مسابقات به لحاظ آماده سازی کشتی گیران برای ما بسیار مفید 
بود و مبارزه با تیم قدرتمند روسیه می تواند به رشد و پیشرفت کشتی 

ایران کمک کند.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد تصریح کرد: در ترکیب ما چند کشتی گیر 
۱۸ تا ۲۰ ساله حضور داشتند. ضمن اینکه از چند مدال آور خود نیز بهره 
می بردیم. قطعا رقابت آنها با حریفان مطرح روس می تواند مثمرثمر 

باشد و به اهدافی که از برگزاری این مسابقه می خواستیم، رسیدیم.
هر  کرد:  عنوان  روس  کشتی گیران  مقابل  پیروزی  مورد  در  وی 
مسابقه ای حتی غیر رسمی بردش شیرینی دارد؛ به خصوص که ما 
تیم قدرتمند و اول کشتی جهان را شکست دادیم. به یاد ندارم که در 

چند دهه گذشته توانسته باشیم روسیه را آن هم در خاک خودش 
شکست بدهیم.

درستکار در مورد عملکرد کشتی گیران اظهار داشت: به طور کلی 
از عملکرد کشتی گیران راضی هستم؛ حتی کسانی که مغلوب شدند. 
تمامی نفرات ما کشتی های رو به جلو و باجسارتی گرفتند؛ اما این را هم 
باید به یاد داشته باشیم که نباید در باد پیروزی ها بخوابیم و کشتی ما 
قطعا کار دارد و باید بتوانیم مشکلات فنی را رفع کنیم تا به هدف خود 

که همان قهرمانی در جهان و المپیک است برسیم.
وی در مورد اینکه کامران قاسم پور قصد دارد در وزن ۹۲ کیلوگرم 
بماند، گفت: هر کشتی گیری مختار است که در مورد وزنش تصمیم 
بگیرد و قطعا تصمیم گیرنده نهایی در این مورد خود کشتی گیر است. 
اما هم خودم با کامران صحبت کردم و هم اینکه قرار است در روزهای 
آینده یک جلسه با وی داشته باشیم و مشورت لازم را برای تصمیم گیری 

بهتر در این زمینه به او بدهیم.
درستکار در مورد تصمیم حسن یزدانی برای تغییر وزن اظهار داشت: 
حسن یزدانی هم با علیرضا دبیر و هم با من در تماس است و مرتب 
برنامه های او را بررسی می کنیم. حسن عمل سنگینی را برای دومین 
بار روی کتف خود انجام داده و در حال حاضر مراحل فیزیوتراپی را به 
خوبی انجام می دهد. قرار است فدراسیون کشتی نیز تمهیدات ویژه ای 
را برای یزدانی درنظر بگیرد تا روند درمانش سریع تر طی شود. امیدواریم 
که وی به مسابقات جهانی ۲۰۲۵ برسد. در مورد تغییر وزن یزدانی هم 
همانطور که گفتم هر کشتی گیر با توجه به شرایط بدنی خود تصمیم 
می گیرد و ما نیز در کنار آنها مشورت لازم را می دهیم چراکه باید به 
موضوعات تیم خود حساسیت داشته باشیم. فکر می کنم که وزن کم 
کردن برای حسن یزدانی با توجه به عمل جراحی بر روی کتف و روند 
درمانی اش، سخت باشد و به وی آسیب برساند و به احتمال زیاد دیگر 

نتواند در ۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد.
وی در مورد کامبک تیم ایران پس از ۵ باخت مقابل حریفان روس، 
بیان داشت: ما به تمامی نفرات خود برای کسب پیروزی امید داشتیم 
اما یک تفاوت های فنی و فاصله هایی بین کشتی گیران وجود دارد که 
در سبک وزن به جز رحمان عموزاد، بین دیگر کشتی گیران ما وجود 
نداشت. البته قبل از مسابقات نیز با تمامی کشتی گیران صحبت کرده 
بودیم که نتایج دیگران بر روی مبارزات آنها تاثیر نگذارد و هرکس باید 
کشتی خودش را بگیرد. موضوعات فنی و تاکتیکی را پیش از مسابقات، 
در رختکن، قبل از شروع مسابقه و بین تایم به ملی پوشان گوشزد 
می کردیم تا تیم روحیه خود را از دست نداده و از نظر روحی و روانی 
دچار فروپاشی نشود. انصافا کشتی گیران ما خوب کار کردند و توانستند 

با ۵ پیروزی، شکست ها را جبران کند.
درستکار در مورد عملکرد رحمان عموزاد در این رقابت ها گفت: برای 
کشتی گیری که در المپیک کسب مدال می کند به خصوص در سبک 

وزن بازگشت به میادین سخت است. اما رحمان این جسارت را داشت 
که در خاک روسیه مقابل حریف مستقیم خود کشتی بگیرد که جای 
تقدیر دارد. رحمان در ۱۰ روز گذشته مراسم ازدواج خود را داشت و 
تمرکزش پایین بود، ضمن اینکه داوران سوت هایی را می زدند که اهل 
فن بیشتر متوجه می شوند. در واقع با این کار کشتی را از دست رحمان 
در آوردند و تمرکز وی را برهم زدند ضمن اینکه چند اشتباه تاکتیکی نیز 
داشت. از نظر من رحمان فاتح این مسابقات بود و در آینده قطعا این 

شکست را جبران می کند.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد قطع کشتی در وزن ۹۲ کیلوگرم 
گفت: وقتی در کشور میزبان کشتی می گیرید کمی ناداوری طبیعی 
است اما از یک مقداری به بعد دیگر نمی تواند طبیعی باشد. این مشکل 
را ما در مسابقات کشتی فرنگی هم داشتیم و علیرضا دبیر اعتراض 
شدید خود را به مسئولان برگزاری داشت چراکه ما در یک مسابقه 
دوستانه شرکت کرده بودیم که برای پیشرفت کشتی برگزار شده بود و 

در آن برد و باخت مهم نبود.
وی ادامه داد: در روز دوم نیز شرایط داوری عادلانه نبود و از همان 
کشتی علی مومنی که ۳ اخطار پشت سر هم به نماینده ما دادند 
ناداوری ها شروع شد. در کشتی رحمان نیز به نوعی دیگر این کار را 
انجام دادند اما در کشتی فیروزپور به اوج خودش رسید و احساس 
کردیم که دیگر مبارزه دوستانه نیست و توقع ما نیز این بود که داوری ها 
عادلانه باشد. درستکار بیان داشت: به نظرم عملکرد کشتی گیران ما 
در آن میدان، با آن جو سنگین در خانه حریف و با آن داوری ها، واقعا 
دلاوری کردند و هر ۱۰ نفر آنها کم نگذاشتند و با جسارت کشتی گرفتند. 
البته این مدل کشتی گرفتن استرس خودش را دارد اما نبرد با دل و 
جرات و سلحشورانه کشتی گیران ما با روسیه جای امیدواری برای آینده 

کشتی ایران دارد.
وی در مورد حضور امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۴ کیلوگرم، گفت: 
المپیکی در وزن ۷۰  اوزان غیر  بود که در مسابقات  قرار  امیرمحمد 
کیلوگرم به میدان برود که با توجه به مصدومیتی که در اردو برایش 
اتفاق افتاد، این امر میسر نشد. البته خودش هم تمایل داشت که در 
۷۴ کیلوگرم کشتی بگیرد و ما نیز این فرصت را به یزدانی دادیم تا در 

وزن جدید خود را محک بزند.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در پایان در مورد اینکه آیا کشتی گیران 
در مورد کسب امتیازات لازم توجیه شده بودند، خاطرنشان کرد: بله 
در این مورد صحبت هایی شده بود، ضمن اینکه حسن رنگرز نیز در 
امتیازشماری به ما کمک کرد. به کشتی گیران گفته بودیم که ضربه 
شدن ها و تک امتیازها تاثیر دارد و در کشتی سینا خلیلی هم شاهد 
بودیم که کشتی گیر ما نهایت تلاش خود را در این مورد کرد. البته 
به مجتبی گلیج و امیرحسین زارع نیز تاکید کردیم که با امتیاز عالی 

پیروز شوند.

در ذهن اینزاگی چه می گذرد؟

وز های برزخی طارمی در اینتر ر
برخلاف آنچه در ابتدای فصل انتظار می رفت اوضاع برای مهدی طارمی در اینتر خوب پیش نمی رود و به نظر می رسد او جایگاه خود به عنوان مهاجم سوم 

تیم را هم از دست داده است.

یزدانی دیگر نمی تواند وزن کم کندسرمربی تیم ملی کشتی آزاد:

موفق ترین 
لژیونر فوتبال 

ایران در 
سال های 

گذشته حالا 
تبدیل به 

بازیکنی کم اثر 
شده است
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میــزان چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب مغــازه نــوع ملــک طلــق بــا 
ــزار و هشــتصد و  ــی شــماره شــش فرعــی از دو ه ــاک ثبت ــازه پوشــاک (  تحــت پ ــری )مغ کارب
شــصت و نــه اصلــی )6 فرعــی از 2869 اصلــی بخــش 01 شــاهرود( واقــع در همکــف بــه مســاحت 
)17.39( هفــده متــر و ســی و نــه دســیمتر مربــع، آدرس ملــک شــاهرود خیابــان تهــران - خیابــان 
ــی  ــم بمان ــی خان ــروی دفتــر قضائ ــه کوچــه اداره میــراث فرهنگــی شــاهرود روب بهــرام نرســیده ب
ــد  ــخ تول ــنامه 16905 تاری ــماره شناس ــر ش ــی اصغ ــد عل ــادری فرزن ــد ن ــای محم ــت آق مالکی
1366/12/17 دارای شــماره ملــی 3875724135 بــه نشــانی شــاهرود بلــوار معلــم کوچــه 6 پــاک 
9 بــا جــز ســهم 4 از کل ســهم 6 و بعنــوان مالــک چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان 

ــه اســتناد اجرائیــه 140004184465000053 مــورخ کــه ب
1400/08/01 صــادره از دفترخانــه ازدواج شــماره 11 و طاق شــماره 8 شــهر آرادان اســتان ســمنان 
موضــوع ســند ازدواج 30867 مــورخ 1400/05/07 تنظیمــی آن دفتــر جهــت وصــول مهریــه تعداد 
چهــارده عــدد ســکه طــای تمــام بهــار آزادی طــرح جدیــد لــه خانــم الهــه حســینی فرزنــد جعفــر 
بــه شــماره ملــی 4600020731 تاریــخ تولــد: 1369/03/30بــه آدرس آرادان جلیــل آبــاد ســجاد 
ســوم پــاک 48 )متعهدلــه مالــک 2 دانــگ مشــاع از ششــدانگ پــاک فــوق الذکــر  اســت ( بــه 
علــت عــدم پرداخــت مهریــه منجــر بــه صــدور اجرائیــه گردیــده اســت پــس از ابــاغ اجرائیــه بــه 
درخواســت بســتانکار پــاک مــورد مزایــده بازداشــت گردیــده اســت و حــدود آن بــه شــرح ذیــل 

شد میبا
)شــمالا( بــه طــول ســه متــر دیواریســت اشــتراکی بــا آپارتمــان مســکونی شــرقا بــه طــول شــش 
ــه  ــا ب ــا مغــازه مــورد تفکیــک پــاک 5 فرعــی جنوب متروپنــج ســانتیمتر دیواریســت اشــتراکی ب
طــول ســه مترویــک ســانتیمتر درودیواریســت بــه فضــای مشــاعی وصــل بــه خیابــان 15 متــری 
غربــا بــه طــول پنــج متروپنجــاه و نــه ســانتیمتر دیواریســت اشــتراکی بــا مغــازه مــورد تفکیــک 
پــاک 7 فرعــی  برابــر گــزارش ارزیابــی هیــات ســه نفــره کارشناســان کــه بــه شــماره نامــه وارده 
ــت  ــه ثب ــر ب ــوق الذک ــی ف ــده اجرای ــه 1403/07/09 در پرون 140305029115008543 مورخ

رســیده اســت کــه بدیــن شــرح میباشــد
ــاب مغــازه تجــاری  )ســند مالکیــت چهــار دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و اعیــان یــک ب
طبقــه همکــف ،دارای پــاک ثبتــی شــش فرعــی از 2869- اصلــی قطعــه هفــت تفکیکــی بخــش 
یــک ثبتــی شــاهرود ذیــل دفتــر الکترونیــک شــماره 14032030901005368 و شــماره چایــی 
ســند مالکیــت 778554 -ب- 1402 بــه مســاحت 17.39 متــر مربــع بــه نــام آقــای محمــد نــادری 

صــادر و تســلیم گردیــده اســت.
مغــازه مــورد ارزیابــی دارای ســازه بنایــی و ســقف تیراهــن و طــاق ضربــی کــف و دیوارهــا ســرامیک 
دارای قفســه بندی ام دی اف و درب شیشــه ســکوریت و دارای انشــعابات آب مشــترک برق و تلفن 
و گاز شــهری مســتقل می.باشــد حــدود اربعــه ملــک بــا مندرجــات ســند مالکیــت مطابقــت دارد 
در هنــگام بازدیــد ملــک ســالم و مناســب اســتفاده و در اختیــار آقــای محمــد نــادری بــه عنــوان 
فروشــگاه پوشــاک قــرار داشــت. بــا عنایــت بــه مــوارد پیــش گفتــه و دیگــر عوامــل تاثیــر گــذار در 
کارشناســی بنابــر مــدارک موجــود و تحقیقــات محلــی از مطلعیــن و خبــرگان اهــل فن و مســاحت 
عرصــه و اعیــان و بــر و مجــاورت آن بــا شــوارع موقعیــت قرارگیــری راههــای دسترســی امکانــات و 
تجهیــزات مــورد اســتفاده در نظــر گرفتــن شــرایط محیطــی و امکانــات و امتیــازات بنــا و متعلقات و 
منظمــات بررســی قدمــت و از شــرایط مشــابه در محــدوده ،ملــک ابعــاد و موقعیــت مکانــی ملــک و 
نــوع کاربــری بــا توجــه بــه اوضــاع و احــوال اقتصــادی موجــود و بــا لحــاظ کلیــه امکانــات و امتیازات 
متعلقــه صــرف نظــر از اثبــات هرگونــه مالکیــت و انتســاب آن بــه هــر شــخص حقیقــی و حقوقــی 
و نداشــتن هرگونــه منعــی از جهــات قانونــی و شــرعی و بدهیهــای احتمالــی بــه ســازمانها و ارگانهــا 
و نهادهــا و ادارات یــا اصاحــی در ابعــاد و مســاحت احتمالــی و تغییــر مالکیــت و تعهــدات و دیــون 
ممکــن الوجــود کــه کارشــناس از آنهــا اطاعــی حاصــل ننمــوده بــدون کســر مبلــغ ســند رهنــی 
و بصــورت شــش دانــگ از قــرار مجموعــا 19.129.000.000 ریــال و مالکیــت متعهــد بــه میــزان 
چهــار دانــگ مشــاع از شــش دانــگ از قــرار مجموعــا مبلــغ 12/752/666/666   ریــال معــادل یــک 
میلیــارد و دویســت و هفتــاد و پنــج میلیــون و دویســت و شــصت هــزار و ششــصد و شــصت و شــش 
تومــان تمــام ارزیایــی و تقویــم مــی گــردد. مزایــده بصــورت حضــوری در یــک جلســه از ســاعت 
9 صبــح الــی 12 ظهــر روزســه شــنبه مورخــه بیســتم آذر مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد وســه 
هجــری شمســی )1403/09/20 ( در اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود واقــع در شــاهرود خیابان 
15 خــرداد خــرداد نهــم اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود شــعبه- اجــرا- برگــزار میگــردد کــه 
مــورد مزایــده )میــزان چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب مغــازه تحــت 
پــاک ثبتــی شــماره 6 فرعــی از 2869 اصلــی بخــش 01 ناحیــه 00 و واقــع در بخــش 01 ناحیه 00 
شــاهرود در قبــال مطالبــات بســتانکار و هزینــه هــای اجرائــی نقــدا بــه فــروش میرســد. نیــم عشــر 
اجرائــی و حــق مزایــده نیــز نقــدا وصــول مــی گــردد. مزایــده از مبلــغ مبلــغ  12/752/666/666  
ریــال )معــادل یــک میلیــارد و دویســت و هفتــاد و پنــج میلیون و دویســت و شــصت هزار و ششــصد 
و شــصت و شــش تومــان (  شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی از طــرف خریدار نقــدا فروخته 
خواهــد شــد. شــرکت در جلســه مزایــده بــرای عمــوم آزاد اســت و خریــداران و یــا نماینــده قانونــی 
آنهــا میتواننــد جهــت شــرکت در مزایــده در وقــت مقــرر از ســاعت 9 صبــح الــی ســاعت 12 همــان 
روز ( ضمــن واریــز ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی 1/275/266/666ریــال بــه حســاب ســپرده 
ــه فیــش واریــزی در شــعبه اجــرا حاضــر و  ــزد واحــد حســابداری شــاهرود و ارائ ثبــت شــاهرود ن
مبلــغ پیشــنهادی خــود را بــه مبلــغ حداقــل پایــه مزایــده بــه واحــد اجرا کتبــا اعــام نماینــد برنده 
مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه 
حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمــوده و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه 
حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز 
خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدیــد میگــردد 
حــق مزایــده زائــد بــر مبلــغ مزایــده و کســب اســتعام دارایــی و شــهرداری و پرداخــت بدهیهــای 
مربــوط بــه آب و بــرق و گاز اعــم از حــق انشــعاب و مصــرف بعهــده خریــدار میباشــد )برابــر بنــد 
6 مــاده 121 و مــاده 125 ائیــن نامــه اجــرا( توضیحــا نیــم عشــر اجرائــی مــورد مزایــده بــه مبلــغ 
637/633/333 ریــال حــق مزایــده ششــدانگ پــاک مــورد مزایــده بمبلــغ 510/106/666 ریــال 
مــی باشــد. ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد مزایــده روز اداری بعــد از تعطیلــی 
در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد و چنانچــه هزینههــای فــوق توســط بســتانکار 

پرداخــت گــردد بــه طلــب وی اضافــه مــی گــردد .
شناسه : 1834348

تاریــخ انتشــار آگهــی روزســه شــنبه مورخــه ششــم آذر مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و ســه 
ــی )1403/09/06 (  ــری شمس هج

 ۷۷۱۱

آگهی مزایده اتومبیل 
آگهی مزایده اموال منقول ) اسناد ذمه ای( 

موضــوع پرونــده اجرایــی کاســه 140300279 متشــکله در واحــد اجــرای ثبــت مشــگین شــهر بــر لــه : خانــم 
خدیجــه فاطمــه کریمخانــی پریخانــی نــام پــدر قــادر تاریــخ :تولــد 1372/11/29 شــماره ملــی: 1660295181 
شــماره شناســنامه: 1660295181 بــر علیــه : آقــای ســجاد تقــی زادگان عــوری نــام :پــدر علــی حســین تاریــخ 
تولــد 1375/01/04 شــماره ملــی 1660400686 شــماره شناســنامه: 1660400686 بــه موجــب پرونــده اجرایــی 
ــد رنــگ ســفید مــدل 1382 و  ــه شــماره کاســه 140300279 ششــدانگ یکدســتگاه خــودروی ســواری پرای ب
ــای  ــه مالکیــت آق ــران 91 ب ــران 861ق 73 ای ــی ای ــه شــماره انتظام ــه شــماره شاســی : 1412282143948 ب ب
ســجاد تقــی زادگان عــوری نــام پــدر علی حســین تاریــخ تولــد 1375/01/04 شــماره ملــی 1660400686 شــماره 
شناســنامه: 1660400686 کــه باســتناد گــزارش از کارشــناس خیــره در رشــته تصادفــات و امــور فنــی خــودرو 
در مــورخ 1403/07/18 توصیــف اجمالــی خــودرو : وضعیــت ظاهــری و فنــی خــودرو : طــی بازدیــد فنــی کــه از 
خــودروی مذکــور در پارکینــگ بــه عمــل آمــد خــودرو از نظــر اتــاق ســالم میباشــد و هیچگونــه تصادفــی نــدارد 
و از نظــر تعویــض پــاک مشــکی نداشــته و قابــل تعویــض پــاک ،اســت اســتعام خافــی و بیمــه نامــه شــخص 
ثالــث خــودرو طــی اســتعامی کــه از مرکــز اجرائیــات پلیــس راهــور بــه عمــل آمــد خــودرو دارای بدهــی از نــوع 
خافــی بــه مبلــغ 2/000/000 ریــال میباشــد و بیمــه نامــه شــخص ثالــث خــودرو تــا مورخــه 1403/09/26 دارای 
اعتبــار میباشــد از بابــت تقاضــا نامــه صــدور اجراییــه صــادره نســبت بــه ســند ازدواج شــماره ســند : 7624 تاریــخ 
ســند : 1397/01/19 دفترخانــه ازدواج شــماره 180 و طــاق شــماره 51 شــهر لاهــرود اســتان اردبیــل و مهریــه 
برابــر ...،25،740،000 ریــال ) بیســت و پنــج میلیــارد و هفتصــد و چهــل میلیــون ریــال ) شــرح و صــداق یــک جلد 
کام الله شــاخص روز مبلــغ مجیــد و تعــداد شــصت عــدد ســکه تمام بهــار آزادی میباشــد کــه مهریــه عندالمطالبه 
.اســت خــودروی مزبــور بازداشــت و توقیــف سیســتمی و فیزیکــی گردیــده و توســط کارشناســان خبــره در رشــته 
تصادفــات و امــور فنــی خــودرو بــه مبلــغ 1/000/000/000ریــال ) صــد میلیــون تومــان ( ارزیابــی گردیــده اســت 
. اوراق اجراییــه بــه متعهــد ابــاغ قانونــی گردیــده اســت. مقــرر گردیــد ششــدانگ خــودروی فــوق الذکــر باســتناد 
درخواســت زوجــه از طریــق مزایــده، روزشــنبه از ســاعت 9 صبــح الــی 12 ظهــر مورخــه 1403/09/17 در محــل 
واحــد اجــرای اســناد رســمی مشــگین شــهر واقــع در خیابــان زینبیــه - اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
مشــگین شــهر بــه فــروش میرســد . مزایــده از مبلــغ پایــه 1/000/000/000ریــال ) صــد میلیــون تومان ( شــروع و 
بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی »نقــدا فروختــه میشــود شــرکت در جلســه مزایده منــوط بــه پرداخــت ده درصد از 
مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت IR140100004075013207880183 نــزد بانــک ملــی شــعبه 
مشــگین شــهر، بــا شناســه واریــز 914013275108575006666666666183 ( و حضــور خریــدار یــا نماینــده 
قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مابــه التفــاوت مبلغ فــروش را ظــرف مدت پنــج روز 
از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را 
بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد 
در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدیــد میگردد خریــدار یــا خریــداران میتوانند 
قبــل از روز مزایــده بــا هماهنگــی شــعبه اجــرای اســناد رســمی مشــگین شــهر از خــودرو فــوق الذکــر بــه مالکیــت 
آقــای ســجاد تقــی زادگان عــوری در پارکینــگ محمــودی دیــدن فرماینــد کلیــه هزینــه هــای قانونــی بــه عهــده 
برنــده مزایــده اســت نیــم عشــر دولتــی و حــق مزایــده نقــدا وصــول خواهــد شــد صورتجلســه مزایــده در صــورت 
برگــزاری مزایــده در روز مزایــده تنظیــم و باســتناد مــاده 39 مکــرر آییــن نامــه اجرایــی در صــورت عــدم حضــور 

خریــدار خــودروی مذکــور وفــق مقــررات مــاده مذکــور بــه بســتانکار واگــذار خواهــد گردیــد . 

کفیل ثبت اسناد و املاک مشگین شهر – بایرامی ۷۷۱3

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص ســایان اوج پــارس کرمان به شناســه 
ملــی 14004402737 و بــه شــماره ثبــت 13377 بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ 17/08/1403 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد آقــای بهــزاد آســائی بــه شــماره ملــی 0047726288 بــه ســمت عضــو اصلــی 
هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 17/08/1405 آقــای علــی عبدانــی بابکــی به شــماره ملی 
3149593700 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 17/08/1405 
ــه ســمت نایــب  ــه شــماره ملــی 4910238417 ب آقــای سیدســعید زمــان زاده ب
ــه  ــان زاده ب ــای ســیدزاهد زم ــخ 17/08/1405 آق ــا تاری ــره ت ــت مدی ــس هیئ رئی
شــماره ملــی 4911163429 بــه ســمت مدیرعامــل تــا تاریــخ 17/08/1405و بــه 
ســمت رئیــس هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 17/08/1405 انتخــاب گردیدنــد. کلیــه 
اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور بانکــی شــرکت از قبیــل چــک، ســفته، بــروات، 
ــان زاده(  ــای ســیدزاهد زم ــل )آق ــا امضــاء مدیرعام ــود اســامی ب ــا و عق قرارداده
و یکــی از اعضــاء هیئــت مدیــره متفقــا همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر میباشــد و 
در غیــاب مدیرعامــل بــا امضــاء دو نفــر از اعضــاء هیئــت مدیــره متفقــا همــراه بــا 
مهــر شــرکت معتبــر میباشــد و همچنیــن اوراق عــادی و اداری با امضــاء مدیرعامل 
)آقــای ســیدزاهد زمــان زاده( همــراه بــا مهر شــرکت معتبــر میباشــد. )1833759(             

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان۷۷۱۲

مفقودی 
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو  مدل1398بــه شــماره شــهربانی 81_637 
س67 وشــماره موتــور 124K1346789  وشــماره شاســی NAAM01CE3KK175552متعلق 

بــه اینجانــب  رضــا  کریمــی  مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط اســت لــردگان     7729

آگهی مزایده مال غیر منقول )سند ذمه ( پرونده اجرایی 
۱4۰۰۰4۰۲۹۱۱4۰۰۰۱۷۰ بایگانی ۱4۰۰۰۱۱۶۱

میــزان چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب مغــازه نــوع ملــک طلــق بــا 
ــزار و هشــتصد و  ــی شــماره شــش فرعــی از دو ه ــاک ثبت ــازه پوشــاک (  تحــت پ ــری )مغ کارب
شــصت و نــه اصلــی )6 فرعــی از 2869 اصلــی بخــش 01 شــاهرود( واقــع در همکــف بــه مســاحت 
)17.39( هفــده متــر و ســی و نــه دســیمتر مربــع، آدرس ملــک شــاهرود خیابــان تهــران - خیابــان 
ــی  ــم بمان ــی خان ــروی دفتــر قضائ ــه کوچــه اداره میــراث فرهنگــی شــاهرود روب بهــرام نرســیده ب
ــد  ــخ تول ــنامه 16905 تاری ــماره شناس ــر ش ــی اصغ ــد عل ــادری فرزن ــد ن ــای محم ــت آق مالکی
1366/12/17 دارای شــماره ملــی 3875724135 بــه نشــانی شــاهرود بلــوار معلــم کوچــه 6 پــاک 
9 بــا جــز ســهم 4 از کل ســهم 6 و بعنــوان مالــک چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان 

ــه اســتناد اجرائیــه 140004184465000053 مــورخ کــه ب
1400/08/01 صــادره از دفترخانــه ازدواج شــماره 11 و طاق شــماره 8 شــهر آرادان اســتان ســمنان 
موضــوع ســند ازدواج 30867 مــورخ 1400/05/07 تنظیمــی آن دفتــر جهــت وصــول مهریــه تعداد 
چهــارده عــدد ســکه طــای تمــام بهــار آزادی طــرح جدیــد لــه خانــم الهــه حســینی فرزنــد جعفــر 
بــه شــماره ملــی 4600020731 تاریــخ تولــد: 1369/03/30بــه آدرس آرادان جلیــل آبــاد ســجاد 
ســوم پــاک 48 )متعهدلــه مالــک 2 دانــگ مشــاع از ششــدانگ پــاک فــوق الذکــر  اســت ( بــه 
علــت عــدم پرداخــت مهریــه منجــر بــه صــدور اجرائیــه گردیــده اســت پــس از ابــاغ اجرائیــه بــه 
درخواســت بســتانکار پــاک مــورد مزایــده بازداشــت گردیــده اســت و حــدود آن بــه شــرح ذیــل 

شد میبا
)شــمالا( بــه طــول ســه متــر دیواریســت اشــتراکی بــا آپارتمــان مســکونی شــرقا بــه طــول شــش 
ــه  ــا ب ــا مغــازه مــورد تفکیــک پــاک 5 فرعــی جنوب متروپنــج ســانتیمتر دیواریســت اشــتراکی ب
طــول ســه مترویــک ســانتیمتر درودیواریســت بــه فضــای مشــاعی وصــل بــه خیابــان 15 متــری 
غربــا بــه طــول پنــج متروپنجــاه و نــه ســانتیمتر دیواریســت اشــتراکی بــا مغــازه مــورد تفکیــک 
پــاک 7 فرعــی  برابــر گــزارش ارزیابــی هیــات ســه نفــره کارشناســان کــه بــه شــماره نامــه وارده 
ــت  ــه ثب ــر ب ــوق الذک ــی ف ــده اجرای ــه 1403/07/09 در پرون 140305029115008543 مورخ

رســیده اســت کــه بدیــن شــرح میباشــد
ــاب مغــازه تجــاری  )ســند مالکیــت چهــار دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و اعیــان یــک ب
طبقــه همکــف ،دارای پــاک ثبتــی شــش فرعــی از 2869- اصلــی قطعــه هفــت تفکیکــی بخــش 
یــک ثبتــی شــاهرود ذیــل دفتــر الکترونیــک شــماره 14032030901005368 و شــماره چایــی 
ســند مالکیــت 778554 -ب- 1402 بــه مســاحت 17.39 متــر مربــع بــه نــام آقــای محمــد نــادری 

صــادر و تســلیم گردیــده اســت.
مغــازه مــورد ارزیابــی دارای ســازه بنایــی و ســقف تیراهــن و طــاق ضربــی کــف و دیوارهــا ســرامیک 
دارای قفســه بندی ام دی اف و درب شیشــه ســکوریت و دارای انشــعابات آب مشــترک برق و تلفن 
و گاز شــهری مســتقل می.باشــد حــدود اربعــه ملــک بــا مندرجــات ســند مالکیــت مطابقــت دارد 
در هنــگام بازدیــد ملــک ســالم و مناســب اســتفاده و در اختیــار آقــای محمــد نــادری بــه عنــوان 
فروشــگاه پوشــاک قــرار داشــت. بــا عنایــت بــه مــوارد پیــش گفتــه و دیگــر عوامــل تاثیــر گــذار در 
کارشناســی بنابــر مــدارک موجــود و تحقیقــات محلــی از مطلعیــن و خبــرگان اهــل فن و مســاحت 
عرصــه و اعیــان و بــر و مجــاورت آن بــا شــوارع موقعیــت قرارگیــری راههــای دسترســی امکانــات و 
تجهیــزات مــورد اســتفاده در نظــر گرفتــن شــرایط محیطــی و امکانــات و امتیــازات بنــا و متعلقات و 
منظمــات بررســی قدمــت و از شــرایط مشــابه در محــدوده ،ملــک ابعــاد و موقعیــت مکانــی ملــک و 
نــوع کاربــری بــا توجــه بــه اوضــاع و احــوال اقتصــادی موجــود و بــا لحــاظ کلیــه امکانــات و امتیازات 
متعلقــه صــرف نظــر از اثبــات هرگونــه مالکیــت و انتســاب آن بــه هــر شــخص حقیقــی و حقوقــی 
و نداشــتن هرگونــه منعــی از جهــات قانونــی و شــرعی و بدهیهــای احتمالــی بــه ســازمانها و ارگانهــا 
و نهادهــا و ادارات یــا اصاحــی در ابعــاد و مســاحت احتمالــی و تغییــر مالکیــت و تعهــدات و دیــون 
ممکــن الوجــود کــه کارشــناس از آنهــا اطاعــی حاصــل ننمــوده بــدون کســر مبلــغ ســند رهنــی 
و بصــورت شــش دانــگ از قــرار مجموعــا 19.129.000.000 ریــال و مالکیــت متعهــد بــه میــزان 
چهــار دانــگ مشــاع از شــش دانــگ از قــرار مجموعــا مبلــغ 12/752/666/666   ریــال معــادل یــک 
میلیــارد و دویســت و هفتــاد و پنــج میلیــون و دویســت و شــصت هــزار و ششــصد و شــصت و شــش 
تومــان تمــام ارزیایــی و تقویــم مــی گــردد. مزایــده بصــورت حضــوری در یــک جلســه از ســاعت 
9 صبــح الــی 12 ظهــر روزســه شــنبه مورخــه بیســتم آذر مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد وســه 
هجــری شمســی )1403/09/20 ( در اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود واقــع در شــاهرود خیابان 
15 خــرداد خــرداد نهــم اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود شــعبه- اجــرا- برگــزار میگــردد کــه 
مــورد مزایــده )میــزان چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب مغــازه تحــت 
پــاک ثبتــی شــماره 6 فرعــی از 2869 اصلــی بخــش 01 ناحیــه 00 و واقــع در بخــش 01 ناحیه 00 
شــاهرود در قبــال مطالبــات بســتانکار و هزینــه هــای اجرائــی نقــدا بــه فــروش میرســد. نیــم عشــر 
اجرائــی و حــق مزایــده نیــز نقــدا وصــول مــی گــردد. مزایــده از مبلــغ مبلــغ  12/752/666/666  
ریــال )معــادل یــک میلیــارد و دویســت و هفتــاد و پنــج میلیون و دویســت و شــصت هزار و ششــصد 
و شــصت و شــش تومــان (  شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی از طــرف خریدار نقــدا فروخته 
خواهــد شــد. شــرکت در جلســه مزایــده بــرای عمــوم آزاد اســت و خریــداران و یــا نماینــده قانونــی 
آنهــا میتواننــد جهــت شــرکت در مزایــده در وقــت مقــرر از ســاعت 9 صبــح الــی ســاعت 12 همــان 
روز ( ضمــن واریــز ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی 1/275/266/666ریــال بــه حســاب ســپرده 
ــه فیــش واریــزی در شــعبه اجــرا حاضــر و  ــزد واحــد حســابداری شــاهرود و ارائ ثبــت شــاهرود ن
مبلــغ پیشــنهادی خــود را بــه مبلــغ حداقــل پایــه مزایــده بــه واحــد اجرا کتبــا اعــام نماینــد برنده 
مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه 
حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمــوده و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه 
حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز 
خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدیــد میگــردد 
حــق مزایــده زائــد بــر مبلــغ مزایــده و کســب اســتعام دارایــی و شــهرداری و پرداخــت بدهیهــای 
مربــوط بــه آب و بــرق و گاز اعــم از حــق انشــعاب و مصــرف بعهــده خریــدار میباشــد )برابــر بنــد 
6 مــاده 121 و مــاده 125 ائیــن نامــه اجــرا( توضیحــا نیــم عشــر اجرائــی مــورد مزایــده بــه مبلــغ 
637/633/333 ریــال حــق مزایــده ششــدانگ پــاک مــورد مزایــده بمبلــغ 510/106/666 ریــال 
مــی باشــد. ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد مزایــده روز اداری بعــد از تعطیلــی 
در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد و چنانچــه هزینههــای فــوق توســط بســتانکار 

پرداخــت گــردد بــه طلــب وی اضافــه مــی گــردد .
شناسه : 1834348

تاریــخ انتشــار آگهــی روزســه شــنبه مورخــه ششــم آذر مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و ســه 
ــی )1403/09/06 (  ــری شمس هج

 ۷۷۱۱

آگهی مزایده اتومبیل 
آگهی مزایده اموال منقول ) اسناد ذمه ای( 

موضــوع پرونــده اجرایــی کاســه 140300279 متشــکله در واحــد اجــرای ثبــت مشــگین شــهر بــر لــه : خانــم 
خدیجــه فاطمــه کریمخانــی پریخانــی نــام پــدر قــادر تاریــخ :تولــد 1372/11/29 شــماره ملــی: 1660295181 
شــماره شناســنامه: 1660295181 بــر علیــه : آقــای ســجاد تقــی زادگان عــوری نــام :پــدر علــی حســین تاریــخ 
تولــد 1375/01/04 شــماره ملــی 1660400686 شــماره شناســنامه: 1660400686 بــه موجــب پرونــده اجرایــی 
ــد رنــگ ســفید مــدل 1382 و  ــه شــماره کاســه 140300279 ششــدانگ یکدســتگاه خــودروی ســواری پرای ب
ــای  ــه مالکیــت آق ــران 91 ب ــران 861ق 73 ای ــی ای ــه شــماره انتظام ــه شــماره شاســی : 1412282143948 ب ب
ســجاد تقــی زادگان عــوری نــام پــدر علی حســین تاریــخ تولــد 1375/01/04 شــماره ملــی 1660400686 شــماره 
شناســنامه: 1660400686 کــه باســتناد گــزارش از کارشــناس خیــره در رشــته تصادفــات و امــور فنــی خــودرو 
در مــورخ 1403/07/18 توصیــف اجمالــی خــودرو : وضعیــت ظاهــری و فنــی خــودرو : طــی بازدیــد فنــی کــه از 
خــودروی مذکــور در پارکینــگ بــه عمــل آمــد خــودرو از نظــر اتــاق ســالم میباشــد و هیچگونــه تصادفــی نــدارد 
و از نظــر تعویــض پــاک مشــکی نداشــته و قابــل تعویــض پــاک ،اســت اســتعام خافــی و بیمــه نامــه شــخص 
ثالــث خــودرو طــی اســتعامی کــه از مرکــز اجرائیــات پلیــس راهــور بــه عمــل آمــد خــودرو دارای بدهــی از نــوع 
خافــی بــه مبلــغ 2/000/000 ریــال میباشــد و بیمــه نامــه شــخص ثالــث خــودرو تــا مورخــه 1403/09/26 دارای 
اعتبــار میباشــد از بابــت تقاضــا نامــه صــدور اجراییــه صــادره نســبت بــه ســند ازدواج شــماره ســند : 7624 تاریــخ 
ســند : 1397/01/19 دفترخانــه ازدواج شــماره 180 و طــاق شــماره 51 شــهر لاهــرود اســتان اردبیــل و مهریــه 
برابــر ...،25،740،000 ریــال ) بیســت و پنــج میلیــارد و هفتصــد و چهــل میلیــون ریــال ) شــرح و صــداق یــک جلد 
کام الله شــاخص روز مبلــغ مجیــد و تعــداد شــصت عــدد ســکه تمام بهــار آزادی میباشــد کــه مهریــه عندالمطالبه 
.اســت خــودروی مزبــور بازداشــت و توقیــف سیســتمی و فیزیکــی گردیــده و توســط کارشناســان خبــره در رشــته 
تصادفــات و امــور فنــی خــودرو بــه مبلــغ 1/000/000/000ریــال ) صــد میلیــون تومــان ( ارزیابــی گردیــده اســت 
. اوراق اجراییــه بــه متعهــد ابــاغ قانونــی گردیــده اســت. مقــرر گردیــد ششــدانگ خــودروی فــوق الذکــر باســتناد 
درخواســت زوجــه از طریــق مزایــده، روزشــنبه از ســاعت 9 صبــح الــی 12 ظهــر مورخــه 1403/09/17 در محــل 
واحــد اجــرای اســناد رســمی مشــگین شــهر واقــع در خیابــان زینبیــه - اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
مشــگین شــهر بــه فــروش میرســد . مزایــده از مبلــغ پایــه 1/000/000/000ریــال ) صــد میلیــون تومان ( شــروع و 
بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی »نقــدا فروختــه میشــود شــرکت در جلســه مزایده منــوط بــه پرداخــت ده درصد از 
مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت IR140100004075013207880183 نــزد بانــک ملــی شــعبه 
مشــگین شــهر، بــا شناســه واریــز 914013275108575006666666666183 ( و حضــور خریــدار یــا نماینــده 
قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مابــه التفــاوت مبلغ فــروش را ظــرف مدت پنــج روز 
از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را 
بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد 
در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدیــد میگردد خریــدار یــا خریــداران میتوانند 
قبــل از روز مزایــده بــا هماهنگــی شــعبه اجــرای اســناد رســمی مشــگین شــهر از خــودرو فــوق الذکــر بــه مالکیــت 
آقــای ســجاد تقــی زادگان عــوری در پارکینــگ محمــودی دیــدن فرماینــد کلیــه هزینــه هــای قانونــی بــه عهــده 
برنــده مزایــده اســت نیــم عشــر دولتــی و حــق مزایــده نقــدا وصــول خواهــد شــد صورتجلســه مزایــده در صــورت 
برگــزاری مزایــده در روز مزایــده تنظیــم و باســتناد مــاده 39 مکــرر آییــن نامــه اجرایــی در صــورت عــدم حضــور 

خریــدار خــودروی مذکــور وفــق مقــررات مــاده مذکــور بــه بســتانکار واگــذار خواهــد گردیــد . 

کفیل ثبت اسناد و املاک مشگین شهر – بایرامی ۷۷۱3

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص ســایان اوج پــارس کرمان به شناســه 
ملــی 14004402737 و بــه شــماره ثبــت 13377 بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ 17/08/1403 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد آقــای بهــزاد آســائی بــه شــماره ملــی 0047726288 بــه ســمت عضــو اصلــی 
هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 17/08/1405 آقــای علــی عبدانــی بابکــی به شــماره ملی 
3149593700 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 17/08/1405 
ــه ســمت نایــب  ــه شــماره ملــی 4910238417 ب آقــای سیدســعید زمــان زاده ب
ــه  ــان زاده ب ــای ســیدزاهد زم ــخ 17/08/1405 آق ــا تاری ــره ت ــت مدی ــس هیئ رئی
شــماره ملــی 4911163429 بــه ســمت مدیرعامــل تــا تاریــخ 17/08/1405و بــه 
ســمت رئیــس هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 17/08/1405 انتخــاب گردیدنــد. کلیــه 
اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور بانکــی شــرکت از قبیــل چــک، ســفته، بــروات، 
ــان زاده(  ــای ســیدزاهد زم ــل )آق ــا امضــاء مدیرعام ــود اســامی ب ــا و عق قرارداده
و یکــی از اعضــاء هیئــت مدیــره متفقــا همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر میباشــد و 
در غیــاب مدیرعامــل بــا امضــاء دو نفــر از اعضــاء هیئــت مدیــره متفقــا همــراه بــا 
مهــر شــرکت معتبــر میباشــد و همچنیــن اوراق عــادی و اداری با امضــاء مدیرعامل 
)آقــای ســیدزاهد زمــان زاده( همــراه بــا مهر شــرکت معتبــر میباشــد. )1833759(             

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان۷۷۱۲

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسنادذمه( 
ــده اجرایــی کلاســه مکانیــزه ۱۴۰۱۰۴۰۱۸۶۰۲۰۰۰۱۱۷ اداره اجــرای اســناد  ــه موجــب پرون ب
رســمی شهرســتان تالــش و بــه شــماره بایگانــی ۱۴۰۱۰۰۱۲۴ واحــد اجرای اســناد رســمی اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک تالــش، ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن نــوع ملــک طلــق بــه پــلاک ثبتــی 
۱۷۶۵ فرعــی از ۸ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۳۰۶ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش 
۲۸ ناحیــه ۵۵ حــوزه ثبــت ملــک تالــش اســتان گیــلان بــه مســاحت ۲۶۸.۰۵ متــر مربــع متــن 
،ملــک توضیحــات ملــک نــوع ملــک بــه صــورت یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر دو چشــمه 
اطــاق. بــه نشــانی تالــش ۲۰ متــری خیابــان رحمانــی کوچــه رحمانــی ۲ بــه مالکیــت آقــای 
ضیــائ الدیــن شــریفی قوســجین فرزنــد چراغعلــی شــماره شناســنامه ۲۴۰ تاریــخ تولــد دارای 
شــماره ملــی بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا 
ــه اســناد رســمی شــماره ۶۷  شــماره مســتند مالکیــت ۱۱۶۱۷۸ تاریــخ ۱۳۷۹.۰۹.۱۳ دفترخان
شــهر تالــش اســتان گیــلان، موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۲۸۱۳۷۷ ســری 
ــده اســت  ســال کــه در صفحــه ۳۷۸ دفتــر امــلاک جلــد ۳۶ ذیــل شــماره ۴۶۲۹ ثبــت گردی
ــه اســتناد ســند ازدواج شــماره ۲۴۱۳  ــی قوســجین ب ــم خالق ــم مری ــب خان ــال طل ــه در قب ک
ــه میــزان ۲۰۰ عــدد ســکه طــلای تمــام بهــار  ــه ازدواج ۱۲۴ تالــش ب - ۱۳۷۴.۰۷.۰۸ دفترخان
آزادی بازداشــت و از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد کــه محــدود بــه حــدود اربعــه شــمالا 
ــده ۳۰۶.۸ شــرقا ســیم خارداریســت بطــول ۱۴۵۰  ــه باقیمان ــر ب ــی مشــترک بطــول ۲۶ مت پ
ــا  ــلاک ۸.۳۰۶ غرب ــده پ ــه باقیمان ــر ب ــول ۱۸.۷۰ مت ــا بط ــزارع جنوب ــر م ــر آب ب ــه نه ــر ب مت
ســیم خارداریســت بطــول ۱۰.۴۰ متــر متضمــن درب ورودی بــه کوچــه ۶متــری ملــک مــورد 
مزایــده عبارتســت یــک قطعــه زمیــن محصــور اعیانــی و در داخــل آن چنــد اصلــه درخــت غیــر 
مثمــر میباشــد. طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری ملــک مــورد مزایــده بــه مبلــغ 
۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال )یــک میلیــارد و هشــتصد میلیــون تومــان ( ارزیابــی گردیــده اســت که 
مزایــده ملــک فــوق از ســاعت ۹ صبــح الــی ۱۲ ظهــر روز شــنبه مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ در اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک تالــش واقــع در تالــش خیابــان خرمشــهر از طریــق مزایــده بــه فــروش 
میرســد مزایــده از مبلــغ ۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال )یــک میلیــارد و هشــتصد میلیــون تومــان ( 
شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت 
ــا حــق اشــتراک و مصــرف در  ــم از حــق انشــعاب و ی ــرق گاز اع ــه ،آب ب ــوط ب ــای مرب بدهیه
صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و 
غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده 
برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از 
محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد فقــط نیمعشــر حقــوق دولتــی حــق الاجــرا 
) و حــق مزایــده نقــدا از محــل بهــای فــروش )ثمــن معاملــه (تأمیــن و کســر میگــردد. بنــا بــر 
اعــلام بانــک مرتهــن ملــک فــوق دارای پوشــش بیمــه می.باشــد بــا توضیــح اینکــه شــرکت در 
جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده بــه حســاب ســپرده ثبــت و 
حضــور در جلســه مزایــده .میباشــد. فیــش هــای پرداختــی بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی ثبــت 
تالــش .باشــند همچنیــن برنــده مزایــده موظــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف 
مــدت ۵ روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد در غیــر اینصــورت مبلــغ 
ــه حســاب دولــت واریــز ت تودیــع نمایــد میگــردد.  م الــف  ــل اســترداد نبــوده و ب مذکــور قاب
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مفقودی
کارت ســواری سیســتم: رنــو تیــپ: تندر)لــوگان L۹۰( مــدل: ۱۳۹۰ رنــگ: ســفید 
شــیری _ روغنــی بــه شــماره موتــور:۸۲۰۰۸۷۱۵۵۴W۰۰۰۷۲۴ و شــماره شاســی: 
NAALSRDLDBA۱۰۱۸۳۷ بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱۶_ ۳۱۲ س ۸۲ مفقــود گردیــده اســت 

ــد.  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج

قم 7738

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو تیــپ پــارسXU۷ مــدل ۱۴۰۰ بــه رنــگ ســفید 
ــه  ــور ۱۲۴K۱۶۴۰۰۳۸ب ــماره موت ــران ۴۶ و ش ــی ۳۴۶ن۸۸ ای ــماره  انتظام ــه ش ــی ب روغن
شــماره شاســی NAAN۰۱CE۷MH۶۳۹۱۴۱متعلــق. بــه یاســرجمالی مفقــود وازدرجــه اعتبار 

ســاقط مــی باشــد ۷۷۴۵ 

 مفقودی
ــفید  ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۸۱ ب ــا م ــپ صب ــد تی ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس

ــور ۰۰۳۱۹۷۲۶ ــماره موت ــران ۷۶وش ــی ۷۶۵ق۳۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــی  ب روغن
بــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۱۷۸۴۰۹۲  متعلــق بــه ســکینه اســمعیلی امیرهنــده مفقــود 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۷۷۴۶ 

 مفقودی
شناســنامه مالکیت،ســندکمپانی و کارت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی   
مــدل ۱۳۸۷بــه رنــگ نقــره ای متالیــک بــه شــماره انتظامــی  ۲۸۷ط۷۳ ایــران ۴۶وشــماره 
ــی نظــری  ــه اصحابعل ــق ب ــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۷۵۲۲۷۹۵متعل ــور ۲۵۶۴۱۲۰ب موت

تمریــن مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد۷۷۴۷ 

 مفقودی 
بــرگ ســبز و ســندکمپانی موتورســیکلت پیشــرو تیــپ تریــل XL۱۵۰CC بــه رنــگ زرد مــدل 
ــه  ــور ۱۶۱FMJ*۰۸۰۵۷۸۹۰ب ــران ۵۷۹و شــماره موت ــی ۴۷۷۶۶ ای ــه شــماره انتظام ۱۳۹۰ب
ــود وازدرجــه  ــاوان مفق ــری ن ــا اکب ــه پوی ــق ب ــه ۱۵۰E۹۰۴۴۳۵۸***NCR متعل شــماره تن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد۷۷۴۸

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسنادذمه( 
ــده اجرایــی کلاســه مکانیــزه ۱۴۰۱۰۴۰۱۸۶۰۲۰۰۰۱۱۷ اداره اجــرای اســناد  ــه موجــب پرون ب
رســمی شهرســتان تالــش و بــه شــماره بایگانــی ۱۴۰۱۰۰۱۲۴ واحــد اجرای اســناد رســمی اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک تالــش، ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن نــوع ملــک طلــق بــه پــلاک ثبتــی 
۱۷۶۵ فرعــی از ۸ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۳۰۶ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش 
۲۸ ناحیــه ۵۵ حــوزه ثبــت ملــک تالــش اســتان گیــلان بــه مســاحت ۲۶۸.۰۵ متــر مربــع متــن 
،ملــک توضیحــات ملــک نــوع ملــک بــه صــورت یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر دو چشــمه 
اطــاق. بــه نشــانی تالــش ۲۰ متــری خیابــان رحمانــی کوچــه رحمانــی ۲ بــه مالکیــت آقــای 
ضیــائ الدیــن شــریفی قوســجین فرزنــد چراغعلــی شــماره شناســنامه ۲۴۰ تاریــخ تولــد دارای 
شــماره ملــی بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا 
ــه اســناد رســمی شــماره ۶۷  شــماره مســتند مالکیــت ۱۱۶۱۷۸ تاریــخ ۱۳۷۹.۰۹.۱۳ دفترخان
شــهر تالــش اســتان گیــلان، موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۲۸۱۳۷۷ ســری 
ــده اســت  ســال کــه در صفحــه ۳۷۸ دفتــر امــلاک جلــد ۳۶ ذیــل شــماره ۴۶۲۹ ثبــت گردی
ــه اســتناد ســند ازدواج شــماره ۲۴۱۳  ــی قوســجین ب ــم خالق ــم مری ــب خان ــال طل ــه در قب ک
ــه میــزان ۲۰۰ عــدد ســکه طــلای تمــام بهــار  ــه ازدواج ۱۲۴ تالــش ب - ۱۳۷۴.۰۷.۰۸ دفترخان
آزادی بازداشــت و از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد کــه محــدود بــه حــدود اربعــه شــمالا 
ــده ۳۰۶.۸ شــرقا ســیم خارداریســت بطــول ۱۴۵۰  ــه باقیمان ــر ب ــی مشــترک بطــول ۲۶ مت پ
ــا  ــلاک ۸.۳۰۶ غرب ــده پ ــه باقیمان ــر ب ــول ۱۸.۷۰ مت ــا بط ــزارع جنوب ــر م ــر آب ب ــه نه ــر ب مت
ســیم خارداریســت بطــول ۱۰.۴۰ متــر متضمــن درب ورودی بــه کوچــه ۶متــری ملــک مــورد 
مزایــده عبارتســت یــک قطعــه زمیــن محصــور اعیانــی و در داخــل آن چنــد اصلــه درخــت غیــر 
مثمــر میباشــد. طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری ملــک مــورد مزایــده بــه مبلــغ 
۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال )یــک میلیــارد و هشــتصد میلیــون تومــان ( ارزیابــی گردیــده اســت که 
مزایــده ملــک فــوق از ســاعت ۹ صبــح الــی ۱۲ ظهــر روز شــنبه مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ در اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک تالــش واقــع در تالــش خیابــان خرمشــهر از طریــق مزایــده بــه فــروش 
میرســد مزایــده از مبلــغ ۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال )یــک میلیــارد و هشــتصد میلیــون تومــان ( 
شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت 
ــا حــق اشــتراک و مصــرف در  ــم از حــق انشــعاب و ی ــرق گاز اع ــه ،آب ب ــوط ب ــای مرب بدهیه
صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و 
غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده 
برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از 
محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد فقــط نیمعشــر حقــوق دولتــی حــق الاجــرا 
) و حــق مزایــده نقــدا از محــل بهــای فــروش )ثمــن معاملــه (تأمیــن و کســر میگــردد. بنــا بــر 
اعــلام بانــک مرتهــن ملــک فــوق دارای پوشــش بیمــه می.باشــد بــا توضیــح اینکــه شــرکت در 
جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده بــه حســاب ســپرده ثبــت و 
حضــور در جلســه مزایــده .میباشــد. فیــش هــای پرداختــی بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی ثبــت 
تالــش .باشــند همچنیــن برنــده مزایــده موظــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف 
مــدت ۵ روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد در غیــر اینصــورت مبلــغ 
ــه حســاب دولــت واریــز ت تودیــع نمایــد میگــردد.  م الــف  ــل اســترداد نبــوده و ب مذکــور قاب
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شــیری _ روغنــی بــه شــماره موتــور:۸۲۰۰۸۷۱۵۵۴W۰۰۰۷۲۴ و شــماره شاســی: 
NAALSRDLDBA۱۰۱۸۳۷ بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱۶_ ۳۱۲ س ۸۲ مفقــود گردیــده اســت 

ــد.  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج

قم 7738

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو تیــپ پــارسXU۷ مــدل ۱۴۰۰ بــه رنــگ ســفید 
ــه  ــور ۱۲۴K۱۶۴۰۰۳۸ب ــماره موت ــران ۴۶ و ش ــی ۳۴۶ن۸۸ ای ــماره  انتظام ــه ش ــی ب روغن
شــماره شاســی NAAN۰۱CE۷MH۶۳۹۱۴۱متعلــق. بــه یاســرجمالی مفقــود وازدرجــه اعتبار 

ســاقط مــی باشــد ۷۷۴۵ 

 مفقودی
ــفید  ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۸۱ ب ــا م ــپ صب ــد تی ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس

ــور ۰۰۳۱۹۷۲۶ ــماره موت ــران ۷۶وش ــی ۷۶۵ق۳۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــی  ب روغن
بــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۱۷۸۴۰۹۲  متعلــق بــه ســکینه اســمعیلی امیرهنــده مفقــود 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۷۷۴۶ 

 مفقودی
شناســنامه مالکیت،ســندکمپانی و کارت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی   
مــدل ۱۳۸۷بــه رنــگ نقــره ای متالیــک بــه شــماره انتظامــی  ۲۸۷ط۷۳ ایــران ۴۶وشــماره 
ــی نظــری  ــه اصحابعل ــق ب ــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۷۵۲۲۷۹۵متعل ــور ۲۵۶۴۱۲۰ب موت

تمریــن مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد۷۷۴۷ 

 مفقودی 
بــرگ ســبز و ســندکمپانی موتورســیکلت پیشــرو تیــپ تریــل XL۱۵۰CC بــه رنــگ زرد مــدل 
ــه  ــور ۱۶۱FMJ*۰۸۰۵۷۸۹۰ب ــران ۵۷۹و شــماره موت ــی ۴۷۷۶۶ ای ــه شــماره انتظام ۱۳۹۰ب
ــود وازدرجــه  ــاوان مفق ــری ن ــا اکب ــه پوی ــق ب ــه ۱۵۰E۹۰۴۴۳۵۸***NCR متعل شــماره تن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد۷۷۴۸

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسنادذمه( 
ــده اجرایــی کلاســه مکانیــزه ۱۴۰۱۰۴۰۱۸۶۰۲۰۰۰۱۱۷ اداره اجــرای اســناد  ــه موجــب پرون ب
رســمی شهرســتان تالــش و بــه شــماره بایگانــی ۱۴۰۱۰۰۱۲۴ واحــد اجرای اســناد رســمی اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک تالــش، ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن نــوع ملــک طلــق بــه پــلاک ثبتــی 
۱۷۶۵ فرعــی از ۸ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۳۰۶ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش 
۲۸ ناحیــه ۵۵ حــوزه ثبــت ملــک تالــش اســتان گیــلان بــه مســاحت ۲۶۸.۰۵ متــر مربــع متــن 
،ملــک توضیحــات ملــک نــوع ملــک بــه صــورت یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر دو چشــمه 
اطــاق. بــه نشــانی تالــش ۲۰ متــری خیابــان رحمانــی کوچــه رحمانــی ۲ بــه مالکیــت آقــای 
ضیــائ الدیــن شــریفی قوســجین فرزنــد چراغعلــی شــماره شناســنامه ۲۴۰ تاریــخ تولــد دارای 
شــماره ملــی بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا 
ــه اســناد رســمی شــماره ۶۷  شــماره مســتند مالکیــت ۱۱۶۱۷۸ تاریــخ ۱۳۷۹.۰۹.۱۳ دفترخان
شــهر تالــش اســتان گیــلان، موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۲۸۱۳۷۷ ســری 
ــده اســت  ســال کــه در صفحــه ۳۷۸ دفتــر امــلاک جلــد ۳۶ ذیــل شــماره ۴۶۲۹ ثبــت گردی
ــه اســتناد ســند ازدواج شــماره ۲۴۱۳  ــی قوســجین ب ــم خالق ــم مری ــب خان ــال طل ــه در قب ک
ــه میــزان ۲۰۰ عــدد ســکه طــلای تمــام بهــار  ــه ازدواج ۱۲۴ تالــش ب - ۱۳۷۴.۰۷.۰۸ دفترخان
آزادی بازداشــت و از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد کــه محــدود بــه حــدود اربعــه شــمالا 
ــده ۳۰۶.۸ شــرقا ســیم خارداریســت بطــول ۱۴۵۰  ــه باقیمان ــر ب ــی مشــترک بطــول ۲۶ مت پ
ــا  ــلاک ۸.۳۰۶ غرب ــده پ ــه باقیمان ــر ب ــول ۱۸.۷۰ مت ــا بط ــزارع جنوب ــر م ــر آب ب ــه نه ــر ب مت
ســیم خارداریســت بطــول ۱۰.۴۰ متــر متضمــن درب ورودی بــه کوچــه ۶متــری ملــک مــورد 
مزایــده عبارتســت یــک قطعــه زمیــن محصــور اعیانــی و در داخــل آن چنــد اصلــه درخــت غیــر 
مثمــر میباشــد. طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری ملــک مــورد مزایــده بــه مبلــغ 
۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال )یــک میلیــارد و هشــتصد میلیــون تومــان ( ارزیابــی گردیــده اســت که 
مزایــده ملــک فــوق از ســاعت ۹ صبــح الــی ۱۲ ظهــر روز شــنبه مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ در اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک تالــش واقــع در تالــش خیابــان خرمشــهر از طریــق مزایــده بــه فــروش 
میرســد مزایــده از مبلــغ ۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال )یــک میلیــارد و هشــتصد میلیــون تومــان ( 
شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت 
ــا حــق اشــتراک و مصــرف در  ــم از حــق انشــعاب و ی ــرق گاز اع ــه ،آب ب ــوط ب ــای مرب بدهیه
صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و 
غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده 
برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از 
محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد فقــط نیمعشــر حقــوق دولتــی حــق الاجــرا 
) و حــق مزایــده نقــدا از محــل بهــای فــروش )ثمــن معاملــه (تأمیــن و کســر میگــردد. بنــا بــر 
اعــلام بانــک مرتهــن ملــک فــوق دارای پوشــش بیمــه می.باشــد بــا توضیــح اینکــه شــرکت در 
جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده بــه حســاب ســپرده ثبــت و 
حضــور در جلســه مزایــده .میباشــد. فیــش هــای پرداختــی بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی ثبــت 
تالــش .باشــند همچنیــن برنــده مزایــده موظــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف 
مــدت ۵ روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد در غیــر اینصــورت مبلــغ 
ــه حســاب دولــت واریــز ت تودیــع نمایــد میگــردد.  م الــف  ــل اســترداد نبــوده و ب مذکــور قاب
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مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو تیــپ پــارسXU۷ مــدل ۱۴۰۰ بــه رنــگ ســفید 
ــه  ــور ۱۲۴K۱۶۴۰۰۳۸ب ــماره موت ــران ۴۶ و ش ــی ۳۴۶ن۸۸ ای ــماره  انتظام ــه ش ــی ب روغن
شــماره شاســی NAAN۰۱CE۷MH۶۳۹۱۴۱متعلــق. بــه یاســرجمالی مفقــود وازدرجــه اعتبار 
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ــفید  ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۸۱ ب ــا م ــپ صب ــد تی ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس

ــور ۰۰۳۱۹۷۲۶ ــماره موت ــران ۷۶وش ــی ۷۶۵ق۳۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــی  ب روغن
بــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۱۷۸۴۰۹۲  متعلــق بــه ســکینه اســمعیلی امیرهنــده مفقــود 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۷۷۴۶ 

 مفقودی
شناســنامه مالکیت،ســندکمپانی و کارت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی   
مــدل ۱۳۸۷بــه رنــگ نقــره ای متالیــک بــه شــماره انتظامــی  ۲۸۷ط۷۳ ایــران ۴۶وشــماره 
ــی نظــری  ــه اصحابعل ــق ب ــه شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۷۵۲۲۷۹۵متعل ــور ۲۵۶۴۱۲۰ب موت

تمریــن مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد۷۷۴۷ 

 مفقودی 
بــرگ ســبز و ســندکمپانی موتورســیکلت پیشــرو تیــپ تریــل XL۱۵۰CC بــه رنــگ زرد مــدل 
ــه  ــور ۱۶۱FMJ*۰۸۰۵۷۸۹۰ب ــران ۵۷۹و شــماره موت ــی ۴۷۷۶۶ ای ــه شــماره انتظام ۱۳۹۰ب
ــود وازدرجــه  ــاوان مفق ــری ن ــا اکب ــه پوی ــق ب ــه ۱۵۰E۹۰۴۴۳۵۸***NCR متعل شــماره تن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد۷۷۴۸


